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弊社商品に関するご相談は

受付時間／平日（月～金）9:00～12:00、12:45～17:45
土・日・祝日は定休とさせていただきます。

本社

営業グループ

東京支店・営業グループ

東京支店・直需グループ

東京支店・業務グループ

北海道営業所

仙台営業所

名古屋支店・営業グループ

金沢営業所

大阪支店・営業グループ

広島営業所

四国営業所

九州支店・営業グループ

明野工場

名古屋工場

市川工場

〒176-0012

〒176-0012

〒176-0012

〒176-0012

〒176-0012

〒003-0006

〒984-0015

〒464-0821

〒920-0031

〒542-0081

〒734-0037

〒790-0878

〒812-0007

〒300-4506

〒490-1144

〒679-2333

東京都練馬区豊玉北6丁目5番15号　アイカ東京ビル2階

東京都練馬区豊玉北6丁目5番15号　アイカ東京ビル2階

東京都練馬区豊玉北6丁目5番15号　アイカ東京ビル2階

東京都練馬区豊玉北6丁目5番15号　アイカ東京ビル2階

東京都練馬区豊玉北6丁目5番15号　アイカ東京ビル2階

北海道札幌市白石区東札幌六条5丁目1番4号

宮城県仙台市若林区卸町3丁目5番地の11

愛知県名古屋市千種区末盛通2丁目1番1

石川県金沢市広岡2丁目13番23号  AGSビル3階

大阪府大阪市中央区南船場1丁目13番27号  アイカビル8階

広島県広島市南区霞2丁目9番10号

愛媛県松山市勝山町2丁目17－7  ツカサスズランビル302号

福岡県福岡市博多区東比恵1-60

茨城県筑西市鍋山738

愛知県海部郡大治町大字西條西之川25

兵庫県神崎郡市川町神崎769

TEL.03-5912-0740  FAX.03-5912-0750

TEL.03 -5912-0742  FAX.03 -5912-0750

TEL.03 -5912-0743  FAX.03 -5912-0747

TEL.03 -5912-0744

TEL.03 -5912-0745  FAX.03 -5912-0747

TEL.03 -5912-0746  FAX.03 -5912-0747

TEL.03 -5912-0743  FAX.03 -5912-0747

TEL.022 -782-7430  FAX.022 -782-7490

TEL.052 -757-5177  FAX.052 -757-5192

TEL.076 -261-0104  FAX.076 -261-0187

TEL.06 -6264-1411  FAX.06 -6264-1422

TEL.082 -250-2285  FAX.082 -250-2315

TEL.089 -934-7147  FAX.089 -934-7225

TEL.092 -477-6271  FAX.092 -477-6285

TEL.0296 -52-5700  FAX.0296 -52-0188

TEL.052 -444-2671  FAX.052 -444-2674

TEL.0790 -28-0212  FAX.0790 -28-0383

TEL. FAX.
本社 〒176-0012  東京都練馬区豊玉北6丁目5番15号  アイカ東京ビル2階 TEL.03-5912-0740 FAX.03-5912-0750

営業部 〒176-0012  東京都練馬区豊玉北6丁目5番15号  アイカ東京ビル2階 TEL.03-5912-0742 FAX.03-5912-0750

東京支店 〒176-0012  東京都練馬区豊玉北6丁目5番15号  アイカ東京ビル2階 TEL.03-5912-0743 FAX.03-5912-0747
 　担当地域：東京・神奈川・埼玉・千葉・茨城・栃木・群馬・山梨・新潟・長野

北海道駐在所 〒003-0006  北海道札幌市白石区東札幌六条5丁目1番4号 TEL.011-820-5165 FAX.011-820-5166
 　担当地域：北海道

仙台営業所 〒984-0015  宮城県仙台市若林区卸町3丁目5番地の11 TEL.022-782-7430 FAX.022-782-7490
 　担当地域：宮城・青森・岩手・秋田・山形・福島

名古屋支店 〒464-0821  愛知県名古屋市千種区末盛通2丁目1番1 TEL.052-757-5177 FAX.052-757-5192
 　担当地域：愛知・岐阜・静岡・三重

大阪支店 〒542-0081  大阪府大阪市中央区南船場1丁目13番27号  アイカビル8階 TEL.06-6264-1411 FAX.06-6264-1422
 　担当地域：大阪・兵庫・京都・滋賀・奈良・和歌山・鳥取・島根・岡山・広島・山口

金沢営業所 〒920-0031  石川県金沢市広岡2丁目13番23号  AGSビル3階 TEL.076-261-0104 FAX.076-261-0187
 　担当地域：石川・富山・福井

四国営業所 〒790-0878  愛媛県松山市勝山町2丁目17－7  ツカサスズランビル302号 TEL.089-934-7147 FAX.089-934-7225
 　担当地域：香川・徳島・愛媛・高知

九州支店 〒812-0007  福岡県福岡市博多区東比恵1－60 TEL.092-477-6271 FAX.092-477-6285
 　担当地域：福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島・沖縄

明野工場 〒300-4506  茨城県筑西市鍋山738 TEL.0296-52-5700 FAX.0296-52-0188

名古屋工場 〒490-1144  愛知県海部郡大治町大字西條西之川25 TEL.052-444-2671 FAX.052-444-2674

市川工場 〒679-2333  兵庫県神崎郡市川町神崎769 TEL.0790-28-0212 FAX.0790-28-0383


